Mše za ženicha a nevěstu

INTROITUS (*Tob. 7, 15 et 8, 19*) Deus Israel conjungat vos: et ipse sit vobiscum, qui miseratus est duobus unicis: et nunc, Domine, fac eos plenus benediceret te. (Allelúja, allelúja.) (*Ps. 127, 1*) Beati omnes, qui timent Dominum: qui ambulat in viis ejus. V. Glória Patri, et Fílio.

VSTUP (*Tob. 7, 15 a 8, 19*) Bůh Israelův vás spoj a budiž s vámi on, který se smiloval nad dvěma jedinci. Nyní, Pane, učiň, ať ještě dokonaleji dobrořečí tobě. (Aleluja, aleluja.) (Ž. 127) Blahoslavení všichni, kteří se bojí Pána, kteří chodí po jeho cestách. V. Sláva Otci i Synu.

ORATIO - Exáudi nos, omnipotens et misericors Deus: ut, quod nostro ministratur officio, tua benedictione potius impleatur. Per Dominum nostrum.

MODLITBA - Vyslyš nás, všemohoucí a milosrdný Bože, aby to, čemu se přisluhuje naší službou, bylo tvým požehnáním tím více naplněno. Skrze Pána.

LÉCTIO Epistolæ b. Pauli Apóstoli ad Ephésios (5, 22-33).

Fratres: Mulieres viris suis subditæ sint, sicut Dómino; quóniam vir caput est mulieris, sicut Christus caput est Ecclesiæ: Ipse, salvátor córporis ejus. Sed sicut Ecclesia subjécta est Christo, ita et mulieres viris suis in ómnibus. Viri, dilígite uxóres vestras, sicut et Christus diléxit Ecclesiám, et seípsum trádidit pro ea, ut illam sanctificáret,

ČTENÍ z listu svatého Pavla Apoštola k Efeským (5, 22-33).

Bratři! Ženy buďtež poddány mužům svým jako Pánu, neboť muž jest hlavou ženy, jakož i Kristus jest hlavou Církve; on je spasitelem těla svého. Ale jako Církev poddána jest Kristu, tak i ženy buďtež poddány mužům svým ve všem. Muži, milujte své manželky, jakož i Kristus miloval Církev a vydal sebe sama za ni, aby ji posvětil, očistě ji

mundans lavacro aquæ in verbo vitæ, ut exhiberet ipse sibi gloriósam Ecclésiám, non habéntem máculam, aut rugam, aut áliquid hujúsmodi, sed ut sit sancta et immaculáta. Ita et viri debent díligere uxóres suas, ut córpora sua. Qui suam uxórem díligit, seípsum díligit. Nemo enim umquam carnem suam ódio hábuit, sed nutrit, et fovet eam, sicut et Christus Ecclésiám: quia menbra sumus córporis ejus, de carne ejus et de óssibus ejus. Propter hoc relínquet homo patrem et matrem suam, et abhærébit uxóri suæ: et erunt duo in carne una. Sacraméntum hoc magnum est, ego autem dico in Christo, et in Ecclésia. Verúm tamen et vos sínguli, unusquisque uxórem suam, sicut seípsum díligat: uxor autem timeat virum suum.

GRADUALE (*Psal. 127, 3*)
Uxor tua sicut vitis abúndans in latéribus domus tuæ. V. Fílii tui sicut novéllæ olivárum in circúitu mensæ tuæ.
Allelúja, allelúja. V. (*Ps. 19, 3*)